
1>rc/cllui'Q 1'f{;mlclpal de Ódo Jo.U dod Campod 

E.Jtado de Ódo "Pa11lo 
LIVRO N~ 

DECRETO N9 2959/?9 

de 29 de maio de l9?9 

FLS. N!.. 

O Pre f eito Municipal de São José dos Cam
pos ~ no uso de suas atribuições legais~ 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica EXONERADO, a partir de~ 

ta data~ o SR . JOSt WALTER GARCIA ~ do cargo de Administrador D1:strital~ 

de provimento em comissão~ de São Francisco Xavier , e para o qual foi 

nomeado através do Decreto n9 2?82/?8~ de 14 de dezembro de 19?8 . 

Artigo 29 - Este decreto entrar~ em vi

gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

pos , 29 de maio de 19?9 . 

Prefeitura Municipal de São José dos Cam 

~aquim Bev lacqua 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado no Departamento de 

Administração , aos vinte e nove dias do mês de maio do ano de mil nove

centos e setenta e nove . 

Direto t9 de Administração 

DA/fjr . 


